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SIBA ekspanderer i Norge 
- Elektronikkjeden utfordrer de norske billigkjedene i Trondheim 
 
Den svenske hjemelektronikkjeden SIBA legger opp til et enda mer offensivt 
angrepsspill på det norske markedet og åpner konsernets femte varehus på 
handelsområdet Lade i Trondheim.  
 
SIBA, som er en av Nordens ledende kjeder innen hjemelektronikk, gikk inn i det 
norske markedet i år 2000. Det første varehuset på Furuset i Oslo ble etterfulgt av 
ytterligere ett på Kvadrat i Sandnes. Nå bygges altså et nytt varehus på 2 500 
kvadratmeter på Lade i Trondheim og det regnes åpne før jul.  
 
Markedet i Trondheim og resten av Norge preges av to meget dominerende aktører. 

- Konkurransen er for dårlig og dét går utover kundene. Både priser, utvalg og 
service vil lide når det finnes for få aktører. Vi skal utfordre de eksisterende 
billigkjedene både med lave priser og ved å tilby bedre service og veiledning, 
uttaler Fabian Bengtsson, administrerende direktør i SIBA. 

  
SIBA vil fortsette med å ekspandere i Norge og søker aktivt nye butikklokaliteter. 
Etter en etableringsfase med underskudd i regnskapet ser nå Fabian Bengtsson lyst på 
fremtiden:   

- Vi har hatt en meget god utvikling det siste året. For inneværende regnskapsår 
regner vi med å gå i pluss. Det har vist seg at vårt konsept fungerer godt i 
Norge, sier Fabian Bengtsson. 

 
Mer om SIBA 
SIBA kombinerer et bredt sortiment av velkjente merkeprodukter med de laveste 
prisene innen hjemelektronikk. Områdene er Radio & TV, Data & Telefoni og 
Kjøkken & Vask. Konsernet arbeider med to varemerker; SIBA og ComputerCity 
som retter seg mot både forbruker- og bedriftsmarkedet. I Norge har konsernet i dag 
to SIBA-varehus og to varehus under varemerket ComputerCity.  
SIBA er også aktive innen e-handel på www.siba.no og www.computercity.no. 
 
SIBA ble grunnlagt i 1951 i Gøteborg.  Konsernet omsatte for 3,6 milliarder svenske 
kroner i virksomhetsåret 2002/2003. Svenskeide SIBA er en av Nordens største og 
hurtigst voksende aktører innen hjemelektronikk med 51 varehus i Sverige, Norge og 
Danmark.  
 
For mer informasjon: 
Johanna Eurén, informasjonsansvarlig SIBA: 00 46-704 500 113 
 


